Racemus terminalis, longis sive pedunculatus, bipollicaris
vel ultra. Floris alternis, secundi: pedicelli
inferiores triflori, superiores uniflori. Bractea obovata
vel petiolata, mucronata, serrata, subtus, uti pedicelli
et pedunculus superne, subvillosa, acuminata, supra
punciceo, acuminata, pedicello parum longior
res.

Calyx persistens, pubescens, quinquefidus: laciniis ovatis, acuminatis, acumine
ciliato.

Corolla monopetala: tubus subcompressus: laciniis superior angustior, reliqua
ovata.

Stamina. Filamenta quatuor, declinata, corolla longiora. Anthera oblonga

Pistillum. Germe globosum. Stylus filiformis. Stigma acutum

Pericarpium. Bacca oblonga, piso parum major. Semina quatuor, costis
convexa.

Sub nomine Taligales dedit Dr. Rijk, convenit quoque cum Taligalea
Campestri Aubl. fl. gu. Tab. 252. habitu, foliis, bracteis coloratis, caly-
cibus, ^{figura} corolla, differt modo caule fistuloso, stigmate simplici, et
fructu Tetraspermo, ~~hac~~ ^{habet} omnia potius differentia speciei quam
generis. ^{sub} Fructus certe Bacca est, ^{an} semina interdum forte abor-
tientia.

~~Cum Amazoniam et Taligaleam congeneres esse, suspiciant Caleb. Schreb.
nisi si haec quidem non absque fundamento, ^{ita enim inter} propter convenientiam in
omnibus differunt modo fructu, ^{fructu} ~~et non a se videtur agendum~~
^{conjectura} Amazonum autem non videtur ut conjecturavit Schreb. quod
hinc non nisi fructus imperfectum viderit~~

Amasoniam et Talysiam congeneres esse, suspicatur Celeb. Schrebener
Certe inter se tam affines sunt, ut potius dubitandum non specie differant
quam genere, conveniunt enim in omnibus, ~~non quod fructus modo~~
quoad fructum secundum descriptiones. Absona autem non videtur
sententia Schreberi, quod Linnæus tantum fructum imperfectum vidit.
Ideoque plantam descriptam, potius ad Amasoniam referre volui, quam
novum et incertum genus condere.

Amasoniam et Talysiam

Mimosa glandulosa foliatis, subseptem jugis: pinnulis septemdecimjugis
glandulosa Mimosa foliatis, subseptem jugis: 17 jugis glabris, glandula inter singula paria,

spicis axillaribus solitariis elongatis

Habitat in Papua ad von Rohr &

Rami lanceifoli, ^{taetidisculi} cortice cinereo, validi, glabri.

Folia petiolata, interdum terna vel gemina, tri v. quadripolliciana, bispinnata,
quaque vel ^{et longa} 2 jugis. Foliola opposita, bipolliciana, 17 jugis, interiora breviora, pinnulis

paucioribus: pinnula opposita, ^{imparis} oblonga, acuta, sessilis; femina quicunq;
caesi; acuta, latera externe angustissima glabra